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男子第６５回・女子第２５回　四国駅伝競走大会 審 判 長:野中　三徳
男子第６２回・女子第３０回　四国高等学校駅伝競走大会 記録主任:西本　正拓
【主　催　:四国陸上競技協会　高知・愛媛・四国・徳島新聞社】 久川　博幸
【主催高校:四国高校体育連盟・高知県教育委員会】主管:NPO法人 高知陸上競技協会
高知市東部総合運動場周回コース
日付:2018-11-18 最終コール:08:30 競技開始:11:20

************************************************************************************************
* 女子一般25 駅伝 総合記録表 [第５区 通過順位順] *
************************************************************************************************

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 6km 4.0975km 3km 3km 5km
RNK TIME No. TEAM NAME 1st sec. 2nd sec. 3rd sec. 4th sec. 5th sec.
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
1 1:11:47 37 愛媛県 西原　愛華 竹内麻里子 友近　凛音 原田　萌花 野村菜々美

ｴﾋﾒｹﾝ ﾆｼﾊﾗ ｱｲｶ ﾀｹｳﾁ ﾏﾘｺ ﾄﾓﾁｶ ﾘﾝﾉ ﾊﾗﾀﾞ ﾓｴｶ ﾉﾑﾗ ﾅﾅﾐ
小松　史和 ( 1) 20:07 ( 1) 33:43 ( 1) 43:40 ( 1) 54:03 ( 1) 1:11:47

( 1) 20:07 ( 1) 13:36 ( 1) 9:57 ( 1) 10:23 ( 1) 17:44
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 1:14:16 35 徳島県 瀬尾　叶望 冨士原きらり 田村　幸希 梶崎　百花 加藤　智子

ﾄｸｼﾏｹﾝ ｾｵ ｶﾅﾐ ﾌｼﾞﾜﾗ ｷﾗﾘ ﾀﾑﾗ ｻｷ ｶｼﾞｻｷ ﾓﾓｶ ｶﾄｳ ﾄﾓｺ
山田　政明 ( 3) 21:04 ( 2) 35:14 ( 2) 45:33 ( 2) 56:04 ( 2) 1:14:16

( 3) 21:04 ( 3) 14:10 ( 2) 10:19 ( 2) 10:31 ( 2) 18:12
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3 1:15:27 34 香川県 磯野　美空 奧村　純夏 古原　夏音 森本　栞梨 岡田 紗宝

ｶｶﾞﾜｹﾝ ｲｿﾉ ﾐｸ ｵｸﾑﾗ ｽﾐｶ ｺﾊﾗ ﾅﾂﾈ ﾓﾘﾓﾄ ｼｵﾘ ｵｶﾀﾞ ｻﾎ
有馬　雅文 ( 4) 21:51 ( 3) 35:30 ( 4) 46:07 ( 3) 56:51 ( 3) 1:15:27

( 4) 21:51 ( 2) 13:39 ( 4) 10:37 ( 3) 10:44 ( 3) 18:36
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
4 1:15:42 36 高知県 西松　美樹 福田　サラ メイリ ワンガ・乾　　沙羅 浅野　成美

ｺｳﾁｹﾝ ﾆｼﾏﾂ ﾐｷ ﾌｸﾀﾞ ｻﾗ ﾒｲﾘ ﾜﾝｶﾞﾘ ｲﾇｲ ｻﾗ ｱｻﾉ ﾅﾙﾐ
塩田　雅彦 ( 2) 20:42 ( 4) 35:30 ( 3) 45:51 ( 4) 56:57 ( 4) 1:15:42

( 2) 20:42 ( 4) 14:48 ( 3) 10:21 ( 4) 11:06 ( 4) 18:45
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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男子第６５回・女子第２５回　四国駅伝競走大会 審 判 長:野中　三徳
男子第６２回・女子第３０回　四国高等学校駅伝競走大会 記録主任:西本　正拓
【主　催　:四国陸上競技協会　高知・愛媛・四国・徳島新聞社】 久川　博幸
【主催高校:四国高校体育連盟・高知県教育委員会】主管:NPO法人 高知陸上競技協会
高知市東部総合運動場周回コース
日付:2018-11-18 最終コール:08:30 競技開始:11:20

************************************************************************************************
* 女子高校30 駅伝 総合記録表 [第５区 通過順位順] *
************************************************************************************************

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 6km 4.0975km 3km 3km 5km
RNK TIME No. TEAM NAME 1st sec. 2nd sec. 3rd sec. 4th sec. 5th sec.
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
1 1:12:10 26 八幡浜 中村　優希 菊池　香帆 山岡美沙子 宇都宮あかり 山中　海月

ﾔﾜﾀﾊﾏ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ ｷｸﾁ ｶﾎ ﾔﾏｵｶ ﾐｻｺ ｳﾂﾉﾐﾔ ｱｶﾘ ﾔﾏﾅｶ ﾐﾂｷ
倉田　茂 ( 1) 19:58 ( 1) 33:50 ( 1) 44:15 ( 1) 54:49 ( 1) 1:12:10

( 1) 19:58 ( 2) 13:52 ( 3) 10:25 ( 2) 10:34 ( 1) 17:21
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 1:13:20 17 高松工芸 大庭　結菜 種田　涼花 松本妃奈乃 田中　千夏 二羽　杏美

ﾀｶﾏﾂｺｳｹﾞｲ ｵｵﾊﾞ ﾕｲﾅ ﾀﾈﾀﾞ ｽｽﾞｶ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅﾉ ﾀﾅｶ ﾁﾅﾂ ﾆﾜ ｱｽﾞﾐ
三谷　昌輝 ( 5) 20:37 ( 6) 34:56 ( 4) 45:12 ( 3) 55:50 ( 2) 1:13:20

( 5) 20:37 ( 5) 14:19 ( 2) 10:16 ( 4) 10:38 ( 2) 17:30
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3 1:13:42 18 四学香川西 森糸紗耶佳 寺脇　聖乃 本田　瑠花 橋本　　萌 増田　梨美

ﾖﾝｶﾞｸｶｶﾞﾜﾆｼ ﾓﾘｲﾄ ｻﾔｶ ﾃﾗﾜｷ ｾｲﾉ ﾎﾝﾀﾞ ﾙｶ ﾊｼﾓﾄ ﾓｴ ﾏｽﾀﾞ ﾘﾐ
北村　智宏 ( 6) 20:50 ( 3) 34:36 ( 2) 45:05 ( 2) 55:34 ( 3) 1:13:42

( 6) 20:50 ( 1) 13:46 ( 4) 10:29 ( 1) 10:29 ( 6) 18:08
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
4 1:14:11 23 山田 大塚日真莉 澤本沙久羅 中西　みゆ 西川　莉愛 弘光　美紅

ﾔﾏﾀﾞ ｵｵﾂｶ ﾋﾏﾘ ｻﾜﾓﾄ ｻｸﾗ ﾅｶﾆｼ ﾐﾕ ﾆｼｶﾜ ﾘﾈ ﾋﾛﾐﾂ ﾐｸ
永田　克久 ( 2) 20:14 ( 2) 34:20 ( 3) 45:10 ( 4) 56:38 ( 4) 1:14:11

( 2) 20:14 ( 3) 14:06 ( 7) 10:50 ( 9) 11:28 ( 3) 17:33
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
5 1:14:22 27 新居浜東 五味　尚子 近藤　来那 坂本　綾花 小野安友奈 高橋　美紅

ﾆｲﾊﾏﾋｶﾞｼ ｺﾞﾐ ﾅｵｺ ｺﾝﾄﾞｳ ﾗﾅ ｻｶﾓﾄ ｱﾔｶ ｵﾉ ｱﾕﾅ ﾀｶﾊｼ ﾐｸ
白方　順 ( 10) 21:37 ( 9) 35:56 ( 6) 46:04 ( 5) 56:41 ( 5) 1:14:22

( 10) 21:37 ( 5) 14:19 ( 1) 10:08 ( 3) 10:37 ( 4) 17:41
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
6 1:14:43 20 鳴門 小濱　麻央 大磯　　彩 友江奈穂子 浅田　菜摘 森岡　美羽

ﾅﾙﾄ ｵﾊﾏ ﾏｵ ｵｵｲｿ ｱﾔ ﾄﾓｴ ﾅﾎｺ ｱｻﾀﾞ ﾅﾂﾐ ﾓﾘｵｶ ﾐｳ
市橋　賢治 ( 9) 21:18 ( 8) 35:37 ( 7) 46:06 ( 6) 56:52 ( 6) 1:14:43

( 9) 21:18 ( 5) 14:19 ( 4) 10:29 ( 5) 10:46 ( 5) 17:51
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
7 1:15:19 21 つるぎ 西谷　沙綾 酒井　春菜 田中　千聖 川原　悠華 矢野　未空

ﾂﾙｷﾞ ﾆｼﾀﾆ ｻﾔ ｻｶｲ ﾊﾙﾅ ﾀﾅｶ ﾁｻﾄ ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｶ ﾔﾉ ﾐｸ
近藤　尚志 ( 3) 20:25 ( 5) 34:56 ( 5) 45:39 ( 7) 57:05 ( 7) 1:15:19

( 3) 20:25 ( 8) 14:31 ( 6) 10:43 ( 8) 11:26 ( 8) 18:14
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
8 1:16:23 28 今治北 高橋　舞衣 小川　真夢 西山　鈴夏 大澤　夏実 越智　楓野

ｲﾏﾊﾞﾘｷﾀ ﾀｶﾊｼ ﾏｲ ｵｶﾞﾜ ﾏﾕ ﾆｼﾔﾏ ｽｽﾞｶ ｵｵｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ ｵﾁ ｶﾉ
竹本　英利 ( 8) 20:55 ( 7) 35:28 ( 9) 46:22 ( 8) 57:28 ( 8) 1:16:23

( 8) 20:55 ( 9) 14:33 ( 8) 10:54 ( 6) 11:06 ( 9) 18:55
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
9 1:17:04 22 富岡東 小林　璃々 家形　悠里 折野　愛純 中川まりん 溝内　里紗

ﾄﾐｵｶﾋｶﾞｼ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾘ ﾔｶﾞﾀ ﾕｳﾘ ｵﾘﾉ ｱｽﾞﾐ ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾘﾝ ﾐｿﾞｳﾁ ﾘｻ
外山　周作 ( 7) 20:55 ( 10) 36:15 ( 10) 47:30 ( 10) 58:54 ( 9) 1:17:04

( 7) 20:55 ( 10) 15:20 ( 9) 11:15 ( 7) 11:24 ( 7) 18:10
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
10 1:17:38 19 小豆島中央 奧村　清音 三木　春奈 山中　のあ 三木　彩花 岡本　胡琳

ｼｮｳﾄﾞｼﾏﾁｭｳｵｳ ｵｸﾑﾗ ｷﾖﾈ ﾐｷ ﾊﾙﾅ ﾔﾏﾅｶ ﾉｱ ﾐｷ ｱﾔｶ ｵｶﾓﾄ ｺﾘﾝ
荒川　雅之 ( 4) 20:33 ( 4) 34:41 ( 8) 46:17 ( 9) 58:10 ( 10) 1:17:38

( 4) 20:33 ( 4) 14:08 ( 10) 11:36 ( 11) 11:53 ( 10) 19:28
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
11 1:23:16 24 高知小津 森国　　麗 島岡　かの 横田明日香 小野　鮎美 中平　早保

ｺｳﾁｵｽﾞ ﾓﾘｸﾆ ｳﾗﾗ ｼﾏｵｶ ｶﾉ ﾖｺﾀ ｱｽｶ ｵﾉ ｱﾕﾐ ﾅｶﾋﾗ ｻﾎ
山本　潤 ( 11) 22:52 ( 11) 39:45 ( 11) 51:21 ( 11) 1:02:54 ( 11) 1:23:16

( 11) 22:52 ( 11) 16:53 ( 10) 11:36 ( 10) 11:33 ( 11) 20:22
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
12 1:28:10 25 高知追手前 吉川萌々歌 下村　絢音 立仙　唯佳 尾崎　　晴 山岡　泉水

ｺｳﾁｵｳﾃﾏｴ ﾖｼｶﾜ ﾓﾓｶ ｼﾓﾑﾗ ｱﾔﾈ ﾘｯｾﾝ ﾕｲｶ ｵｻﾞｷ ﾊﾙ ﾔﾏｵｶ ｲｽﾞﾐ
岡村　幸文 ( 12) 24:07 ( 12) 41:06 ( 12) 54:07 ( 12) 1:07:31 ( 12) 1:28:10

( 12) 24:07 ( 12) 16:59 ( 12) 13:01 ( 12) 13:24 ( 12) 20:39
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------


